
Rádi bychom Vás pozvali na … 
Seminář: … Etiketa v civilu 

Kdy: 17. 10. 2023 od 8 - 11h


Obecná etiketa & Etiketa stolování 

———————————————————————————————————————————————— 

Setkání, kontakt s cizími lidmi má své závaznosti i pravidla. Znalost Etikety stolování - je 
jedna z těžších disciplín, přesto základní a velmi důležitá. Pojďme se připravit a umět 

zvládnout různé situace, které se mohou stát během stolování nebo při setkávání se s lidmi 
… náš každý všední den. 

Se slušným chováním je to jako s plaváním, čím dříve, tím lépe

Na co se můžete těšit…

• základní hierarchie - nejsme si ve společnosti rovni
• pozdrav, tykání, kdo vchází do budovy, třídy jako první … 
• rozdíly chování mezi dospělými doma X ve škole
• stolování - jak se chovat, správné sezení, příbor, lokty, telefon, ubrousek, konverzace …
• jak řešit nehody u stolu
• důležitost slušného chování - jak mi může pomoci
• konkrétní příklady chování, otázky, test

„Styl a chování je naše osobní značka“  

Budu se na Vás těšit.  Markéta Pařízková 

Firmy, které jsme školili: 
J&T, microtex a.s., Renocar a.s., C&K a.s. , Mary Kay, Madasped, VŠ Jihlava, Královopolská strojírna, Extra 
nádobí, ČP, Eon, Building CZ, JAMU … 


